АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2022                                                                                                    № 25

О внесении изменений в постановление № 143 от 24.12.2019 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление № 143 от 24.12.2019 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]Подпункт в) пункта 2.2.1. Правил изложить в следующей редакции:
«в) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности (статья 66.1 Трудового Кодекса РФ), за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые.»
1.2. Абзац 6 пункта 4.4. Правил изложить в следующей редакции:
«- прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства (подданства) иностранного государства – участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе;»
1.3. Абзац 7 пункта 4.4. Правил изложить в следующей редакции»
«- наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации;»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Новорешетовский вестник», разместить на сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новорешетовского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                  Кулагина И.Г.

Максименко В.А.
8 (38356) 24-115